
2021
 VEIKLOS ATASKAITA



ISTORINĖ PERGALĖ:
IŠRINKTAS PIRMASIS
ŽALIŲJŲ MERAS



STIPRUS PASIRODYMAS: 
KELMĖS RAJ. MERO RINKIMUOSE UŽIMTA
TREČIA VIETA (BEVEIK 13 PROC. BALSŲ)



SUSTIPRINTA ĮTAKA: 
PARTIJOS PIRMININKĖ TAPO APLINKOS
MINISTRO VISUOMENINE PATARĖJA



TĘSTA PLĖTRA: 
PRIE PARTIJOS PRISIJUNGĖ
PUSŠIMTIS NAUJŲ NARIŲ



TĘSTA PLĖTRA: 
ĮSTEIGTAS SKYRIUS 
ANYKŠČIŲ RAJONE



STIPRIAU SKAMBĖJĘS BALSAS: 
>1000 PAMINĖJIMŲ
ŽINIASKLAIDOJE 



STIPRIAU SKAMBĖJĘS BALSAS: 
>1000 PAMINĖJIMŲ
ŽINIASKLAIDOJE 



STIPRIAU SKAMBĖJĘS BALSAS: 
PRANEŠĖJŲ TOP'AS



PRIORITETINIŲ TEMŲ ATSTOVAVIMAS: 
KLIMATO KRIZĖ IR APLINKOS APSAUGA



PRADĖJOME DISKUSIJĄ DĖL
FEJERVERKŲ ATSISAKYMO

BENT 5 SAVIVALDYBĖS 
 2022-UOSIUS SUTIKO BE JŲ



Raginome institucijas imtis
veiksmų dėl į Lietuvą deginimui
importuojamų atliekų



Teikėme rekomendacijas Susisiekimo
ministerijai dėl elektromobilių
infrastruktūros tobulinimo



Apgynėme Vilniaus raj.  gyventojų
interesą išsaugoti tranzitinio eismo
nežalojamą mišką



Apgynėme Alytaus gyventojų interesą  
išsaugoti  saugų dviračių taką  ir
žaliuojančius Nemuno šlaitus



Raginome Vyriausybę sumažinti
metinę miškų kirtimo normą



Aktyviai  dalyvaujame vystant
Nacionalinį susitarimą dėl miškų 



Pradėjome diskusiją dėl neigiamų
pasekmių, kurias gali sukelti draudimas
smulkinti ir paskleisti žolę laukuose 



Kreipėmės į institucijas dėl į
žuvininkystės telkinius ir
įšalusius laukus pilamo mėšlo 



Raginome uždrausti verslinę
žūklę Kuršių mariose



Gelbėjome Vingio parke
migruojančias varles



Reikalavome tirti nelegalių
gyvūnų daugyklų finansinius
nusikaltimus



Inicijavome  gyvūnų gerovės
pažeidimų „Lietuvos žirgyne“
nagrinėjimą Seime



Reikalavome sustabdyti gyvūnų
gerovei pavojingą Muitinės
departamento aukcioną



Dėl gaištančių naminių gyvūnų
siūlėme apriboti graužikų nuodų
naudojimą



PRIORITETINIŲ TEMŲ ATSTOVAVIMAS: 
ŽMOGAUS TEISIŲ UŽTIKRINIMAS



Palaikėme Stambulo
konvencijos ratifikavimą



Siūlėme legalizuoti 
medikamentinį nėštumo 
nutraukimą



Dėl Aleksejaus Navalno
sulaikymo aplinkybių kreipėmės 
į Rusijos ambasadą Lietuvoje



Reikalavome užtikrinti žmogaus
teises valdant migrantų krizę



Rėmėme žmogaus teisę į 
laisvę nuo diskriminacijos



PRIORITETINIŲ TEMŲ ATSTOVAVIMAS: 
SOCIALINIS TEISINGUMAS



Teikėme rekomendacijas
pandemijos valdymui



Siūlėme ankstinti krūties
vėžio profilaktiką



Kritikavome sprendimą iš
universitetų ligoninių
eliminuoti mokslą



Teikėme rekomendacijas
švietimo sistemos tobulinimui



VEIKIMAS BENDRUOMENĖJE



Rengėme diskusijas
įvairiomis temomis



Dalinomės  
žiniomis ir ekspertize



ŠVARINOME APLINKĄ



RŪPINOMĖS MIŠKU



PADOVANOJOME MOLĖTAMS
SAKURŲ PARKĄ



SKATINOME
ELEKTROMOBILUMĄ



MYNĖME PATYS IR
SKATINOME KITUS



PALAIKĖME PARTNERIŲ
INICIATYVAS 



STIPRINOME ŽALIŲJŲ
BENDRUOMENĘ



STIPRINOME ŽALIŲJŲ
BENDRUOMENĘ



 #TikraiRūpi žalios idėjos? 
Prisidėk prie jų įgyvendinimo! 

Užpildyk nario anketą Skirk 0,6 GPM

Daugiau apie tai: www.lzp.lt

https://www.lzp.lt/skirkgpm/
https://www.lzp.lt/wp-content/uploads/2018/01/KANDIDATO-%C4%AE-L%C5%BDP-NARIUS-ANKETA.pdf

